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Viadimir Villarreal 29 de febrero y 129.40 Dicto el curso de Gestion de calidad de
Docente Changuinola 1 de marzo ’ 29.40 100.00 ' los Servicios de Salud, Facultad de
VT.406 p
2020 Enfermeria.
40845 Participar de la primera reunién del
Gloria Gonzalez . . 10al 11 de 153.50 comité organizador de Foros sobre la
Vt.1550 Digepior Panama diciembre 2020 40.50 113.00 demanda de Recursos Humanos del
Pais que coordina el IFARHU
RS Participar de la Primera reunién
Gloria Gonzalez Directora Panaméa 4 a| 5de marzo 15850 40.50 113.00 = Comision de la Gestion por
Vt.309 2020 ) -
Competencias del afio 2020
40931
. . Facilitador del curso de doctorado de
VE:1552 Jaime Rivera Docente David SLEsL 236.40 116.40 120.00 = investigacion con mencién en Ciencias
agosto 2019 .
Sociales sede UNACHI
2019
40929
Sonia Prieto Directora de . 1al 31 de 200.00 v s .
Vit 384 CRUCHIO Remedios octubre 2020 200.00 0.00 | Movilizacion como autoridad
40927
Sonia Prieto Directora de . 1al 30 de 200.00 =T :
Vt 385 CRUCHIO Remedios noviembre 2020 200.00 0.00 ' Movilizacion como autoridad
40801
Sonia Prieto Directora de . 1al 30 de 200.00 v s .
Vt370 CRUCHIO Remedios septiembre 2020 200.00 0.00 = Movilizacién como autoridad

www.unachi.ac.pa Tel. 730-5300
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40954

Vt.399

40955

Vt.397

40225

Vt.258

40947

Vt.404

40933

Vt.396

40928

Vt.387

40923

Vt.396

Richard Morales

Ida de Moreno

Ida de Moreno

Ida de Moreno

Ida de Moreno

Jorge A. Lépez

Miguel E. Garcia

Jimmy H. Gonzalez

Belkis Quiroz

Belkis Quiroz

Conductor

Docente

Docente

Docente

Docente

Director

Conductor

Conductor

Directora de
Centros
Regionales

Directora de
Centros
Regionales

www.unachi.ac.pa

Panama

David

David

David

David

Baru

Panama

Panama

Llano Nopo

Llano Nopo
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22 al 25 de
octubre 2020

15 al 16 de
febrero 2020

8 al 9 de febrero
2020

22 al 23 de
febrero 2020

1 al 2 de febrero
2020

1 al 31 de marzo
2020

27 al 30 de
octubre 2020

4 al 7 de octubre
2020

1al 30 de
noviembre 2020

1al 31 de
octubre 2020

141.10

141.10

141.10

141.10

200.00

300.00

337.00

200.00

200.00

Tel.

28.10

28.10

28.10

28.10

200.00

0.00

14.00

200.00

200.00

730-5300

113.00

113.00

113.00

113.00

0.00

300.00

323.00

0.00

0.00

de la Facultad de Medicina para realizar
Examen de Certificacion Basica de
Medicina

Dictar curso MEE 800 Métodos
Cuantitativos de Investigacion
Educativa. de la Facultad de
Investigacion.

Dictar curso MEE 800 Métodos
Cuantitativos de Investigacion
Educativa. de la Facultad de

Investigacion.

Dictar curso MEE 800 Métodos
Cuantitativos de Investigacion
Educativa. de la Facultad de
Investigacion.

Dictar curso MEE 800 Métodos
Cuantitativos de Investigacion
Educativa. de la Facultad de
Investigacion.

Movilizacion como autoridad

Movilizar a la rectora quien asistira al
Ministerio de Economia y Finanzas

Transportar documentacion de la vista
Presupuestaria de La Rectoria de la
UNACHI y trasportar personal de la
Direcci6n Ejecutiva Interinstitucional a
cumplir compromisos administrativos

Movilizacion como autoridad

Movilizacion como autoridad
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Vt.383

40936

Vt.1551

40925

Vt.391

40921

Vt.390

40952

Vt.403

40946

Vt.402

40948

Vt.407

40854

Vt.379

40924

Vt.389

40926

Vt.395

40922

Mario Chavarria

José Quintero Jiménez

Jorge Lopez

Jorge Lopez

Etelvina de Bonagas

Iris Fuentes

Rosa Moreno

Iris Fuentes

Erick Serrano

Mirtha Candanedo

Mirtha Candanedo

. , Llano Nopo
Trabajador Social Alto Caballero
Conductor Llano fiopo
Director de Baru
CRUBA
Director del Baru
CRUBA
Rectora Panama
Subdirector de :
eClol Panama
Planificacion
Vicerrectora Panama
Administrativa
Subdirector de :
lli=ael Panama
Planificacion
Coordinador de Alanie
UNIPAL )
Coordinador de Boquete
EXT: Boquete a
Coordinador de Boquete
EXT: Boquete a
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29 de febrero
2020

14 de diciembre
2020

1al 30 de
noviembre 2020

1al 31de
octubre 2020

27 al 30 de
octubre 2020

27 al 30 de
octubre 2020

27 al 30 de
octubre 2020

11 al 14 de
octubre 2020

1al 30 de
noviembre 2020

1al 30 de
noviembre 2020

1al 30 de
noviembre 2020

17.00

200.00

200.00

375.00

350.50

425.50

360.50

200.00

200.00

200.00

0.00

200.00

200.00

0.00

50.50

50.50

50.50

200.00

200.00

17.00

17.00

0.00

0.00

375.00

300.00

375.00

310.00

0.00

0.00

0.00

Gira de exoneracién de matricula

Trasportar a un grupo de vicerrectoria
de Asuntos Estudiantiles a entrega de
Lentes.

Movilizacion como autoridad

Movilizacion como autoridad

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas de la Contraloria General de
la Nacion

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas de la Contraloria General de
la Nacion

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas de la Contraloria General de
la Nacién

Asistir al Ministerio de Relaciones
Exteriores y al Ministerio de Economia
y Finanzas

Movilizacion como Autoridad

Movilizacion como Autoridad

Movilizacion como Autoridad
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40920

Vt.388

40919

Vt.392

40930

Vt.393

41056

Vit.447

41056

Vt.447

41054

Vt.433

41253

Vt.448

41048

Vt.412

40821

Vt.1528

41027

Vt.419

Erick Serrano

Aralis Birmingham

Aralis Birmingham

Rosa Moreno

Rosa Moreno

Iris Fuentes

Etelvina de Bonagas

Onidia L Q de Samudio

William Holdeln

Elmer Cerrud

Coordinador de
UNIPAL

Directora del
CRUTA

Directora del
CRUTA

Vicerrectora
Administrativa

Vicerrectora
Administrativa

Subdirector de
Planificacion

Rectora

Decana

Docente

Profesor

WV WV VL LLILAC

Alanje

Volcan

Volcan

Panama

Panama

Panama

Panama

Boquete

Bocas del Toro

Comunidad la Estrella

y Santa Rosa

i.ac.pa
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1al31de
octubre 2020

1al 31 de
octubre 2020

1al 30 de
Noviembre 2020

25al 27 de
noviembre 2020

25al 27 de
noviembre 2020

25al 27 de
noviembre 2020

25al 27 de
noviembre 2020

23al 25de
noviembre 2020

14 al 15 de
septiembre 2020

9-16-23 de
noviembre 2020

200.00

200.00

200.00

315.50

315.50

255.50

265.00

73.30

129.40

67.20

Te

200.00

200.00

200.00

50.50

50.50

45.50

0.00

22.30

29.40

16.20

. /30-5300

0.00

0.00

0.00

265.00

265.00

210.00

265.00

51.00

100.00

51.00

Movilizacion como Autoridad

Movilizacion como Autoridad

Movilizacion como Autoridad

Visita oficial al Ministerio de Economia
y Finanzas y Contraloria General de la
Republica

Visita oficial al Ministerio de Economia
y Finanzas y Contraloria General de la
Republica

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas y Contraloria General de la
Republica

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas y Contraloria General de la
Republica

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Impartir la materia de Auditoria de los
Servicios de Salud

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural
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Vt.1529

2019

40834

Vt.1527

2019

40823

Vt.1530

2019

41028

Vt.425

41034

Vt.426

40981

Vit.401

41075

Vt.436

41074

Vt.440

41073

Vt.438

William Holdeln

William Holdeln

William Holdeln

Paul Woods

Paul Woods

Martha Sanchez

Iris Fuentes

Iris Fuentes

Etelvina de Bonagas

Docente

Docente

Docente

Profesor

Profesor

Docente

Subdirector de
planificacion

Subdirector de
planificacion

Rectora

www.unachi.ac.pa

Bocas del Toro

Bocas del Toro

Bocas del Toro

Aserrio

Aserrio

Panama

Panama

Panama

Panama
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21al22 de
septiembre 2020

7al8 de
septiembre 2020

28 al 29 de
septiembre 2020

9al 23 de
noviembre 2020

19 al 26 de
noviembre 2020

22 al 25 de
octubre 2020

2al4de
diciembre 2020

9al12de
diciembre 2020

2al4de
diciembre 2020

129.40

129.40

129.40

60.00

60.00

300.00

255.50

360.50

265.00

Tel.

29.40

29.40

29.40

9.00

9.00

0.00

45.50

50.50

0.00

730-5300

100.00

100.00

100.00

51.00

51.00

300.00

210.00

310.00

265.00

Impartir la materia de Auditoria de los
Servicios de Salud

Impartir la materia de Auditoria de los
Servicios de Salud

Impartir la materia de Auditoria de los
Servicios de Salud

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Supervision en el Examen de
certificacion Basica en Medicina

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas y Contraloria General de la
Republica

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas y Contraloria General de la
Republica

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas y Contraloria General de la
Republica
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Asistir al Ministerio de Economia y

Vidaz Bishien ol B Rectora Panaméa 9Ia.I IB0E e 0.00 390.00 = Finanzas y Contraloria General de la
diciembre 2020 .
Republica
41047
Mayra Zapata . 19y 26 de 39.20 Supervisar a los estudiantes en la
Vt.416 Flajesa S Perlige octubre 2020 o - practica del area rural
41050
Mayra Zapata : 9-16-23 de 39.20 Supervisar a los estudiantes en la
Vt.415 =2 S DEE noviembre 2020 220 34.00 practica del area rural
41051 Santo Domingo, La
Onidia Quiroz de Samudio Decana Estrella, Boquerén, | 19-20-21-26-27 122.40 37 40 85.00 Supervisar a los estudiantes en la
Vt.414 Caldera, Santa Rosa, = octubre 2020 ' ' practica del area rural
Aserrio,
40476 - = |
S : Reunién del Comité Interinstitucional
Onidia Quiroz de Samudio Decana Panama 4l 6 de marzo 235.98 45.50 190.00 | IFARHU en relacion al segundo Foro
Vt.330 2020
sobre la demanda de Recurso Humano.
40186
Onidia Quiroz de Samudio Decana Panamé 3 al 5 de febrero 245.50 4550 200.00 Semmanp de Capacitacion de
Vt.153 2020 Coronavirus.
40849
S : Reunién del Comité organizador de foro
L1 Onidia Quiraz de SAUER Decana Panama - ‘?" e 1R 40.50 113.00 | sobre la demanda de Recurso Humano
noviembre 2020 ; A
del pais que coordina IFARHU
2019
41038 9-11-16-17-18
Onidia Quiroz de Samudio Bugaba, Boquerdn, . 245.50 Seminario de Capacitacion de
Decana de noviembre 45.50 200.00 .
Vt.413 Boquete Coronavirus.
2020
41077 Movilizar a la rectora quien asistira al
MigueliGagelg conductor Panama Zela e 000 210.00 | Ministerio de Economia y Finanzas y a
Vt.439 diciembre 2020 . e
la Contraloria General de la Nacién
41076 Movilizar a la rectora quien asistira al
Miguel Garcia . 9al12de 310.00 S . ,
Vit 441 conductor Panaméa diciembre 2020 0.00 310.00 = Ministerio de Economia y Finanzas y a

la Contraloria General de la Nacion

v v v -
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Vt.449

41029

VT.428

41008

Vt.410

41044

Vt.430

41030

Vt.424

40018

V.66

41046

Vt.422

40935

V/t.382

41036

Vt.427

40847

Vt.1548

2019

Miguel Garcia

Vladimir Villarreal

Vladimir Villarreal

Maria Caceres

Maria Céceres

Rosalinda Gutiérrez

Fabiola Guerrero

Betzi Gomez

Erick Orlando Camaiio

José Victoria

conductor Panama
Docente Bocas del Toro
Docente Bocas del Toro

Boquete, Boquete,

Docente Caldera; Santa Rosa,
Aserrio y Chiriqui
Boquete, Boquete,
Docente Caldera; Santa Rosa,
Aserrio y Chiriqui
Secretaria CRUTA
Profesor Chiriqui
Nutricionista Llano Nopo
Profesor Boquerén
Vicerrector Panama

www.unachi.ac.pa
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25al 27 de

noviembre .2020

8 al 9 de febrero
2020

1 al 2 de febrero
2020

20 al 23 de
octubre 2020

12-13-17-19-20
noviembre 2020

10-febrero-2020

19y 26 de
octubre 2020

29 de febrero
2020

22y 29de
octubre 2020

10 al 11 de
diciembre 2019

129.40

129.40

73.30

122.40

13.00

36.80

17.00

37.40

180.50

Tel.

29.40

29.40

22.30

37.40

0.00

2.80

0.00

3.40

40.50

730-5300

100.00

100.00

51.00

85.00

13.00

34.00

17.00

34.00

140.00

210.00 | Ministerio de Economia y Finanzas y a
la Contraloria General de la Nacion

Impartir la Materia de Gestion de la
Calidad de los Servicios de Salud

Impartir la Materia de Gestion de la
Calidad de los Servicios de Salud

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Aplicacion de pruebas Psicoldgicas

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Gira de exoneracion de matricula

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Asistir a reunion del comité organizador
de foro sobre la demanda de Recurso
Humano que coordina el IFARHU.
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Vt.417

41006

Vt.411

41065

Vt444

41066

Vt.435

Yessica Caballero

Abel Batista

Etelvina de Bonagas

Iris Fuentes

Fuente: Departamento de Tesoreria.
Preparado por: Licda. Betsi Miranda

Estrella. Boqueron, ,

Seeetie Boquete, Caldera,
Santa Rosa
Investigador Darién
Rectora Panama
Subdirector de ,
e, Panama
Planificacion

www.unachi.ac.pa
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de noviembre 122.40
2020

8al 12 de 513.50
noviembre.2020

21al 23 de 265.00
diciembre 2020

21al 23 de 255.50
diciembre 2020

Tel.

37.40 85.00
83.50 430.00

0.00 265.00
45.50 210.00

h—m—'m
(L8 .

Supervisar a los estudiantes en la
practica del area rural

Gira de campo, dicha actividad es parte
del proyecto Anfibios en la Unién de las
Américas

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas

Asistir al Ministerio de Economia y
Finanzas.

Verificado Por: Lic. Lucio Montilla
Jefe del Departamento de Tesoreria

730-5300
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